Pauta da 7ª. Reunião Ordinária da 2a. Sessão Ordinária de 2024

 Sala das Sessões, 10 de outubro de 2024.

À hora regimental

1. Chamada dos vereadores pelo 1o. Secretário;

2. Havendo o número legal, declaro aberta a Sessão;

3. Leitura de ata pelo Secretário da Casa;

4. Em votação;

5. Aprovada, prossegue-se as assinaturas;

6. Material de expediente para análise, discussão e votação (Ordem do Dia)

a) Projetos

● Projeto de Lei 037/2024     Prefeito

● Projeto de Lei 038/2024     Prefeito

● Projeto de Decreto Legislativo 018/2024   Hildo

b) Requerimentos

● Requerimento 091/2024     Ary

c) Votos de Congratulação

● Voto de Congratulação 009/2024    Rannya

● Voto de Congratulação 010/2024    Rannya

d) Votos de Pesar

● Voto de Pesar 062/2024     Gutemberg

● Voto de Pesar 063/2024     Gutemberg

● Voto de Pesar 064/2024     Gutemberg

● Voto de Pesar 065/2024     Gutemberg

● Voto de Pesar 066/2024     Gutemberg

● Voto de Pesar 067/2024     Gutemberg

● Voto de Pesar 068/2024     Gutemberg

● Voto de Pesar 069/2024     Luciano

● Voto de Pesar 070/2024     Luciano

e) Parecer

1ª Votação

● PARECER  033/2024

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

PROJETO DE LEI 022/2024, oriundo do Vereador Gutemberg Leite da Rocha.

Fica denominada de Rua José de Arimathea Souza A via local 12 localizada

no Loteamento Deus é Fiel, que se inicia na Rodovia que liga Sanharó ao

distrito de Jenipapo e termina no Bairro Padre Noval.

– Em discussão,

– Em Votação o Material de expediente

Considerações Finais. Encerrada a Sessão.